
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-07-01 Privirinamas ventilis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

87,56 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

87,56  

2. 2016-07-01 Karšto vandens skaitikliai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

188,03 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

188,03  

3. 2016-07-01 
Kompiuterinės programos priežiūros 
paslaugos 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.8. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1044,00 
Viktorija 
Sutkauskienė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

1044,00  

4. 2016-07-05 Asfaltavimo dangos įrengimo darbai Taisyklių*45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
145000 Eur be 
PVM 

16940,00 
VĮ „Kauno 
regiono keliai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

16940,00  

5. 2016-07-07 LED indikatorius Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

17,10 
UAB 
„Lemona“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

17,10  

6. 2016-07-08 Elektroninių sąvadų prenumerata Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

68,97 
UAB „E-Z 
WAY“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

68,97  



7. 2016-07-12 Valdymo plokštė Taisyklių*45.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

176,78 
MB 
„VIDOKA“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

176,78  

8. 2016-07-13 Slėgio jutiklis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

445,28 
UAB „Axis 
Power“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

445,28  

9. 2016-07-14 
Šiltnamio efektą sukeliančių dujų 
vertinimas 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

726,00 
UAB „DNV 
GL Lietuva“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

726,00  

10. 2016-07-15 Mobilūs telefonai 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

604,38 
UAB 
„Tele2“prekyba 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

604,38  

11. 2016-07-19 Seminaras 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

119,79 
MB 
Profesionalams 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

119,79  

12. 2016-07-20 
Programinio komplekso SĄMATA 
atnaujinimas ir priežiūra 

 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.8. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

181,50 UAB „Sistela“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

181,50  

13. 2016-07-20 Manometrai 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

88,33 
UAB 
„Termobalt“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

88,33  

14. 2016-07-21 Kontaktorius 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

27,67 
UAB „Elektros 
įranga“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

27,67  



15. 2016-07-21 Liuminescencinių lempų utilizavimas 
Taisyklių*45.3.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

9,68 
UAB 
„Žalvaris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

9,68  

16. 2016-07-25 Prekės automobiliams 
Taisyklių*45.5.p. 
 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

15,80 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

15,80  

17. 2016-07-26 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

341,17 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

341,17  

18. 2016-07-26 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,56 
UAB 
„Termogidas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

6,56  

19. 2016-07-28 Santechninės prekės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

144,78 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

144,78  

20. 2016-07-28 Žoliapjovės remontas 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

54,40 UAB „Sauris“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

54,40  

21. 2016-07-28 Gėlės 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,20 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11,20  



22. 2016-07-27 Prekės autotransportui 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

21,01 
UAB 
„Garantas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

21,01  

23. 2016-07-27 
Šilumos skaitiklio elektroninės 
plokštės remontas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

355,01 UAB „Vikis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

355,01  

24. 2016-07-28 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

28,79 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

28,79  

25. 2016-07-28 
Investicinio projekto rengimo 
paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

605,00 
UAB „TEEKO 
consulting“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

605,00  

26. 2016-07-28 
Profilaktinis darbuotojų sveikatos 
patikrinimas 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.4.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

6,99 
VŠĮ 
Kaišiadorių 
ligoninė 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

6,99  

27. 2016-07-31 Suskystintos dujos 

 
Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

37,26 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

37,26  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. birželio 17 d. įsakymu Nr. V- 35 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 


